
Utorak , 30. siječnja, 2018.  Strana 301 - Broj 4SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Krapinsko-zagorske županije“ br. 4/04., 12/04. i 26a/08., 
dalje u tekstu: Odluka), u članku 1. stavku 1. točka 3. 
briše se.

Članak 2.
Podnaslov “IV. – Skupljanje, odvoz i postupanje 

s komunalnim otpadom“ te članci 57. do 66. Odluke, 
brišu se.

Članak 3.
U članku 75. stavku 1. Odluke točke 37., 38., 38a., 

38b., 38c., 39., 40. i 41. brišu se.
Članak 4.

U članku 76. stavku 1. Odluke točka 4. briše se.
Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske žu-
panije“.
KLASA: 363-02/18-01/008
URBROJ: 2197/01-02-18-4
Zabok, 25. siječnja 2018.                                                                   

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Žarko Ivančić, oec., v.r. 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13. i 
73/17.) i članka 31. Statuta Grada Zaboka („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/13. i 16/14.) 
Gradsko vijeće Grada Zaboka na 9. sjednici održanoj dana 
25. siječnja 2018. godine donosi

O D L U K U
O DODJELI OBAVLJANJA JAVNE 

USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG 
I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG 

OTPADA
I.

Obavljanje javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i prikupljanja biorazgradivog komu-
nalnog otpada dodjeljuje se trgovačkom društvu Komu-
nalno-Zabok d.o.o. iz Zaboka, ZIVTOV trg 3 (u daljnjem 
tekstu: davatelj usluge), a koje društvo je u suvlasništvu 
Grada Zaboka.

II.
Davatelj usluge pruža javnu uslugu iz točke I. ove 

Odluke na cjelokupnom području grada Zaboka.
III.

Prilikom pružanja javne usluge davatelj usluge 
dužan je:

-	 udovoljavati uvjetima za prijevoz vrste i količine 
otpada kojeg prikuplja,

-	 predati prikupljeni otpad osobi koja posjeduje 
dozvolu za gospodarenje otpadom,

-	 snositi troškove gospodarenja prikupljenim 
otpadom,

-	 raspolagati nužnim financijskim, ljudskim i 
tehničkim resursima potrebnim za obavljanje propisanih 
poslova,

-	 pridržavati se Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom, Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom, 
Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja mi-
ješanog komunalnog otpada i prikupljanja biorazgradivog 

komunalnog otpada na području grada Zaboka te drugih 
zakonskih i podzakonskih akata.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu 1. veljače 2018. godine 

i objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 
KLASA: 351-01/18-01/002
URBROJ: 2197/01-02-18-2
U Zaboku, 25. siječnja 2018.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Žarko Ivančić, oec., v.r. 

OPĆINA DESINIĆ

Na temelju članka 70. i 71. Zakona o koncesiji  (NN 
br.69/17) te članka 30. Statuta općine Desinić (“Službeni 
glasnik Krapinsko - zagorske županije” br 11/13), Općin-
sko vijeće Općine Desinić na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 21. 12. 2017. godine donosi

ODLUKU
O RASKIDU UGOVORA O KONCESIJI 
ZA OBAVLJANJE DIMNJAČARSKIH 

POSLOVA, PROVEDBI POSTUPKA DAVANJA 
KONCESIJE I PRIVREMENOM OBAVLJANJU 

DIMNJAČARSKIH POSLOVA DO OKONČANJA 
POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Desinić   na svojoj 8. 

sjednici općinskog vijeća održane dana 23. 09. 2014..  
donijelo je Odluku o odabiru koncesionara u postupku 
davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području općine Desinić, 
KLASA: 021-05/114-01/31, URBROJ: 2214/01-14-01, 
(„Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije, broj 
25/14), kojom je izabralo koncesionara HUSTIĆ, obrt za 
dimnjačarske usluge, vl. Josipa Hustić, Pregrada, Jurice 
Prejca 5, (MB:90040929), zastupan po vlasnici obrta  
Josipi Hustić.

Temeljem Odluke iz stavka 1. ovog članka  zaklju-
čen je Ugovor o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području općine Desinić, KLASA: 363-01/14-
01/279, URBROJ: 2214/02-14-13, od dana 09. 10. 2014.  
na vrijeme od 4 godine od dana potpisivanja ugovora te 
njemu pripadajući Aneks broj 1. ugovora o koncesiji  za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području općine 
Desinić, KLASA: 363-01/14-01/279, URBROJ: 2214/02-
14-16 i Aneks broj 2. Ugovora o koncesiji  za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području općine Desinić, 
KLASA: 363-01/14-01/279, URBROJ: 2214/02-14-19, 
ID: 138141, datum isteka ugovora: 09. 10. 2018.

Članak 2.
Ovom Odlukom ovlašćuje se   općinski načelnik 

Općine Desinić potpisati sporazumni raskid Ugovora o 
koncesiji iz članka 1. Ove Odluke u roku od 15 dana od 
dana donošenja ove Odluke, a sukladno zamolbi koncesi-
onara od dana 25. 09. 2017. godine koja čini sastavni dio 
ove odluke sa danom 31. 12. 2017. godine.


